CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN HIPT
__________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________

	Số: 02-21/TT/ĐHĐCĐ/HIPT
	Hà Nội, ngày 25 tháng 05 năm 2021

BÁO CÁO QUY CHẾ HOẠT ĐỘNG CỦA BAN KIỂM SOÁT
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam (Luật DN 2020);
Căn cứ Thông tư 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ Tài chính;
Ban kiểm soát Công ty cổ phần Tập đoàn HIPT kính đề nghị ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 Công ty cổ phần Tập đoàn HIPT xem xét, quyết định thông qua Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty cổ phần Tập đoàn HIPT với dự thảo Quy chế kèm theo.
Xin trân trọng cảm ơn!

	TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Xuân